[image: image1.png]2\P
vZi

Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКУЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2013 № 39
р.п.Кулотино

О внесении изменений в постановление Администрации Кулотинского городского поселения  № 29  от 20.03.2013

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», областным законом от 04.03.2013 г. № 219-ОЗ «О мерах по реализации на территории области Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Администрация Кулотинского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  изменения в постановление  Администрации Кулотинского городского поселения  от 20.03.2013  № 29  « Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» - а именно ,в  реквизитах постановления в наименовании  муниципального  образования  строку « Совет депутатов Кулотинского городского поселения»  заменить  строкой следующего содержания   « Администрация  Кулотинского городского поселения»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Опубликовать постановление в газете « Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

городского  поселения                         Л.Н.Федоров